
 

  

 
УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІХ СЕСІЯ VIІI СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
20.05.2021р.№ 563 

 

Про затвердження технічної  

документації із землеустрою 

 

          Розглянувши заяву гр. Дубас Емілії Григорівни (село Залісся) про 

затвердження технічної документації із землеустрою, враховуючи протокол 

депутатської комісії з земельних питань, екології, містобудування, 

архітектури та охорони історичного середовища міста від 06.05.2021 р.,  

керуючись ст. ст.   12, 116, 118,  121, 186 Земельного кодексу України, п. 34 

ст. 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997 року, сесія міської ради –  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних  ділянок в натурі (на місцевості) 

гр. Дубас Емілії Григорівни для ведення особистого селянського 

господарства, а саме:  

- ділянка №1 площею 0,0865 га на вул. Деброва в селі Залісся 

Золочівського району Львівської області, кадастровий номер 

4621888500:08:004:0015; 

- ділянка №2 площею 0,1500 га на вул. Деброва в селі Залісся 

Золочівського району Львівської області, кадастровий номер 

4621888500:08:004:0016; 

- ділянка №3 площею 0,0700 га на вул. Деброва в селі Залісся 

Золочівського району Львівської області, кадастровий номер 

4621888500:08:005:0008; 

- ділянка №4 площею 0,2000 га в урочищі «Сад» в селі Залісся 

Золочівського району Львівської області, кадастровий номер 

4621888500:08:005:0007; 

2. Передати у власність гр.  Дубас Емілії Григорівні земельні ділянки 

для ведення особистого селянського господарства, а саме:  



 

  

- ділянку №1 площею 0,0865 га на вул. Деброва в селі Залісся 

Золочівського району Львівської області, кадастровий номер 

4621888500:08:004:0015; 

- ділянку №2 площею 0,1500 га на вул. Деброва в селі Залісся 

Золочівського району Львівської області, кадастровий номер 

4621888500:08:004:0016; 

- ділянку №3 площею 0,0700 га на вул. Деброва в селі Залісся 

Золочівського району Львівської області, кадастровий номер 

4621888500:08:005:0008; 

- ділянку №4 площею 0,2000 га в урочищі «Сад» в селі Залісся 

Золочівського району Львівської області, кадастровий номер 

4621888500:08:005:0007; 

3. Гр. Дубас Емілії Григорівні провести державну реєстрацію права 

власності на дані земельні ділянки відповідно до чинного законодавства 

України.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з земельних питань, екології, містобудування, архітектури та 

охорони історичного середовища міста.  

 

 

 

 Міський голова           Ігор ГРИНЬКІВ  
 

 

 

 

 

 

 


